
Välkommen till månadsmöte den 27.11.25 kl. 18:30 
på Sandels, Topeliusgatan 2, 

Vi träffar fotografen Do Tang, som berättar om sin konstnärliga verksamhet.
Han har ägnat de senaste 15 åren åt fotografering, en passion som blivit både
drivkraft och identitet. Genom kameran försöker han fånga och bevara livets

känslor: glädje, sorg, förtvivlan, ilska och allt däremellan.

Glöggfesten 
AFK bjuder på glögg med pepparkakor, vin med bröd och jättegod ost. Alla
intresserade ska anmäla sig per mejl (ghita.thome@afk.fi) senast den 25.11.

Anmälan är bindande. Skriv också om du har någon speciell diet.

Första platsen i oktobertävlingen “Människan i komposition”
foto Anders Svartbäck.
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CIRKULÄRET

https://www.vogue.com/photovogue/photographers/327087
https://www.vogue.com/photovogue/photographers/327087


Ett lyckat porträtt är sällan bara en rätt-av-rakt-på-avbildning av en person. Fotografen måste ta
fram de tilltalande egenskaperna som är karakteristiska för personen som skall avbildas och
försöka lyfta fram det positiva. Inte alltid så lätt med en stressad direktör som ger dej fyra
minuter av sin dyrbara tid mellan två viktiga möten och du skall åstadkomma ett karaktärsfullt
och tilltalande porträtt som sedan skall hänga i mötesrummet i all framtid. 

Alla skickliga porträttfotografer har sina speciella trick för att klara det, och en mycket känd och
uppskattad porträttfotograf jag jobbade för i min ungdom gjorde alltid omfattande
bakgrundsresearch på förhand och kunde sedan till exempel be en stressad direktör sätta sej
bekvämt, sluta ögonen och tänka på metande barn. Då personen sedan öppnade ögonen igen togs
bilden som i det skedet brukade visa en avspänd och sakligt vänlig person, helt annorlunda än
den som nyss, stressad och irriterat arg stigit in med blicken stadigt fästad vid klockan. 

Jag har med viss framgång i olika sammanhang tillämpat delar av det jag lärde mej i hans studio
men det är inte alltid så lätt att gissa sej till vad en helt främmande person tänker och tycker. 

Halloween firades intensivt i Arguineguin och på hotellet var nästan hela personalen stilenligt
festklädd. Jag råkade med kameran i hand nästan snava över en välklädd dam jag sett ett par
gånger tidigare. Frågade om jag fick ta en bild och hon ställde sej genast stel som en staty,
poserande som en pinne med lätt misstänksam min. Inte alls vad jag tänkt mej. Tog för
situationens skull artigt först några bilder och tittade sedan intresserat på den stora
slaktarkniven i hennes huvud. Sade i beundrande tonfall ”Nice Knife” och då kom det
efterlängtade lilla leendet. Efteråt log hon brett varje gång vi råkades.

Ludde

Gammal plåtslagare tar porträtt



AFK’s labb: Tölögatan 52, Helsingfors 
Webbsidor: www.afk.fi 

E-post: afk@afk.fi
Bankkonto: Aktia FI48 4055 4920 1540 67

Aktivitet Datum Tid Plats Program

Månadsmöte 23 okt. 2025 18:30 Sandels & online

Vårutfärdsbilden
+

Traditionstävlingen*
+

"Människan i komposition" 
+ 

Höstutfärdsbilden

Månadsmöte 27 nov. 2025 18:30 Sandels Göggfest

Årsmöte 22 jan. 2026 18:30 Sandels & online

Månadsmöte 26 feb. 2026 18:30 Sandels & online

Månadsmöte 26 mars 2026 18:30 Sandels & online

*) Påsiktsbilder tagna med traditionell analog teknik. Bilderna kan vara egenhändigt
framställda traditionella mörkrumskopior, butikskopior av filmnegativ eller diapositiv,
bilder i ädelförfaranden, eller digitalt utskrivna bilder från filmnegativ eller diapositiv

Styrelsen söker aktiva klubbmedlemmar till följande roller: cirkulärredaktör,
kåseriskribent, digital mediakommunikatör, tävlingssekreterare, studiocirkelmästare,
digicirkelmästare, arkivarie samt suppleant till mötesvärd. 

Om vi inte hittar dem snarast kan vissa aktiviteter inom klubben upphöra på grund av
styrelsens arbetsöverbelastning. 

Aktivitetskalender

Kontaktuppgifter

Kära AFK:are 


